
Concessions dans les cimetières :

      * pour 15 ans ou CAVURNE 85,00 € 100,00 €
      * pour 30 ans ou CAVURNE 180,00 € 210,00 €
      * Dans colombarium, CASE pour 15 ans 125,00 € 150,00 €
      * Dans colombarium, CASE pour 30 ans 335,00 € 370,00 €
Plaque pour colombarium 90,00 € 100,00 €
Etiquette Jardin du Souvenir (y compris gravure) 33,00 € 33,00 €

220,00 € 220,00 €

Remboursement de la 
concession en cours au 
prorata du temps restant 

jusqu'à sa date d'expiration

Remboursement de la 
concession en cours au 
prorata du temps restant 

jusqu'à sa date d'expiration

FUNERAIRE

TARIFS 2021

Transfert de l'ancien au nouveau cimetière (plafond pris en charge par la commune)

Rétrocession à la Commune d'une concession en cours  de validité                                                                         

DESIGNATION 2020 Tarifs 2021        


